
 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 
 

  

Руководствуясь пп. 4, 5 п. 26 Положения об Управлении образования 

администрации Озерского городского округа Челябинской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2014 года внутреннюю структуру 

Управления образования администрации Озерского городского округа 

Челябинской области (приложение № 1). 

2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2014 года штатное расписание от 

01.01.2014 года № 1 с штатным составом в количестве 42 единиц. 

3. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2014 года следующие Положения о 

структурных подразделениях Управления образования администрации 

Озерского городского округа Челябинской области: 

3.1. Положение об отделе общего и дополнительного образования; 

3.2. Положение об отделе дошкольного образования и здоровьесбережения; 

3.3. Положение об информационно-аналитическом отделе; 

3.4. Положение об отделе бухгалтерского учета и отчетности; 

3.5. Положение о планово-экономическом отделе; 

3.6. Положение об отделе нормативного обеспечения и контроля 

деятельности образовательных организаций; 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

31.12.2013 № 429 

Об утверждении внутренней 

структуры и положений о 

структурных подразделениях 

Управления образования 

 



 

3.7. Положение об отделе обеспечения деятельности. 

4. Начальнику информационно-аналитического отдела Ланге С.Н. разместить 

данный приказ, внутреннюю структуру Управления образования 

администрации Озерского городского округа Челябинской области и 

Положения о структурных подразделениях Управления образования на 

официальной сайте Управления образования в срок до 27.01.2014 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 

  



 

Приложение № 1 к приказу 

начальника Управления образования 

от 31.12.2013 № 429 

 

 

 
ВНУТРЕННЯЯ СТРУКТУРА 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 


